平成 30 年３月 23 日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

（コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 専務取締役専務執行役員

経営戦略室長兼管理本部長 木村 昌志

 （TEL. 03-6895-7004）

（訂正）代表取締役の異動、役員人事および組織改編に関するお知らせ

本日開示しました「代表取締役の異動、役員人事および組織改編に関するお知らせ」において記

載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付してお

ります。

記

【訂正前】
５．新任代表取締役の略歴等

木村 昌志（きむら まさし）出身地 宮城県

生年月日 略歴
所有

株式数

昭和 32 年 2 月 9 日生

（60 歳）

昭和 55 年 3 月 幾徳工業大学（現：神奈川工科大学）
工学部卒業

1,873 株

昭和 55 年 4 月 株式会社荏原電産入社

 平成 16 年 4 月 同社プリント回路薬品事業部長

 平成 22 年 4 月 当社入社 ＤＥＮＳＡＮ統括部長

 平成 22 年 8 月 JCU (THAILAND) CO., LTD. 副社長

 平成 25 年 6 月 執行役員

 平成 28 年 4 月 執行役員経営戦略室長

 平成 28 年 6 月 取締役常務執行役員経営戦略室長

 平成 29 年 6 月 専務取締役専務執行役員経営戦略室長

 平成 30 年 2 月 専務取締役専務執行役員経営戦略室長
兼管理本部長（現任）

 平成 30 年 4 月 代表取締役社長兼最高執行責任者
（ＣＯＯ）就任予定

【訂正後】
５. 新任代表取締役の略歴等

木村 昌志（きむら まさし）出身地 宮城県

生年月日 略歴
所有

株式数

昭和 33 年 2 月 9 日生

（60 歳）

昭和 55 年 3 月 幾徳工業大学（現：神奈川工科大学）
工学部卒業

1,873 株

昭和 55 年 4 月 株式会社荏原電産入社

 平成 16 年 4 月 同社プリント回路薬品事業部長

 平成 22 年 4 月 当社入社 ＤＥＮＳＡＮ統括部長

 平成 22 年 8 月 JCU (THAILAND) CO., LTD. 副社長

 平成 25 年 6 月 執行役員

 平成 28 年 4 月 執行役員経営戦略室長

 平成 28 年 6 月 取締役常務執行役員経営戦略室長

 平成 29 年 6 月 専務取締役専務執行役員経営戦略室長

 平成 30 年 2 月 専務取締役専務執行役員経営戦略室長
兼管理本部長（現任）

 平成 30 年 4 月 代表取締役社長兼最高執行責任者
（ＣＯＯ）就任予定

以 上